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VIETTELYN voimaa 
 
Hypnôse Senses huokuu ainutlaatuista, hienovaraista viettelevää voimaa:   
tuoksu on keimailevan ranskalaisen charmin ilmentymä, täynnä kiehtovaa, leikkisää 
ja eloisaa naisellisuutta. Eteerinen tuoksu, joka verhoaa ihon kevyesti kuin sensuelli 
hyväily ja herättää kaikki aistit. Se vetää puoleensa ja henkii ihastuttavaa 
salaperäisyyttä...  
 
Vedoten koko aistien kirjoon Lancôme tarjoaa kaikille naisille sopivan leikkisän 
aistillisen tuoksun, joka on kuin ylistys olemisen keveydelle.  
 
AISTILLISESTI KAARTUVA LASIPULLO, JOKA PALJASTAA sisäisen hehkun...  
 
Aistillisesti kaartuva lasipullo paljastaa sisäisen hehkun. Hypnôse Senses -pullo on 
saanut inspiraatiota klassisen Magie-tuoksun kierteisestä kristallipullosta.  Tämä 
äärimmäisen tyylikkyyden symboli on pyöristettyine reunoineen pehmeämpi versio 
perinteisestä Hypnôse-pullosta.  Läpinäkyvä lasi paljastaa sisällä olevan sensuellin 
punertavan nesteen. 
 
Hypnôse Senses -ulkopakkaus, johon upea pullo on pakattu, heijastaa valoa 
hehkuvan ihon herkän punertavia sävyjä.  
 
”Senses”-sana sensuelleine kaikuineen luo kontrastin ”Hypnôse”-sanan terävälle 
soinnukkuudelle. Koristeelliset kehykset antavat pakkaukselle ajattoman tyylikkään 
periranskalaisen vivahteen  
 
TUOKSU KUIN TOINEN IHO - moderni tulkinta aistillisuudesta  
 
Aistillisen ja ihastuttavan täyteläisen HYPNÔSE SENSES – tuoksun luojina ovat 
kolme naista:  
 

 CHRISTINE NAGEL 
 NATHALIE FEISTHAUER 
 URSULA WANDEL 

 
Monen aistillisen tuoksun kehittäjä Christine Nagel tunnetaan myös Mille & Une 
Roses -tuoksun luojana. Inspiraationaan elämän tärkeät asiat – tunteet, 
ainutlaatuiset hetket, raaka-aineiden puhdas kauneus – Christine Nagel ja hänen 
kaksi luovaa yhteistyökumppaniaan kehittävät moderneja, erittäin hienostuneita 
tuoksuja. He luovat kontrasteja ja leikkivät valon ja pimeyden vastakohtaisuudella. 
He uskaltavat yhdistää luonnollista ja avantgardea, barokkisävyjä ja puhdasta 
minimalismia, loihtien ylväitä, taitavasti koostettuja tuoksuja.  
 



Yhteistyössä he ovat kehittäneet Lancôme-tuoksun, jota he kuvaavat sanoin 
"vihjaileva tuoksu, joka herättää aistit". He ovat koonneet elegantin kukkaisen 
aromaattisen tuoksun (chypre) ympärille yhdistelmän puhtaita ja sensuelleja 
aineosia. 
 
Heidän uusi luomuksensa on Hypnôse Senses – hienostuneen tyylikäs kukkainen 
aromaattinen tuoksu, jossa yhdistyvät osmanthus-kukan hedelmäisyys ja 
hienovaraisen patsulin voima ja vireys. 
 
 
Hienostunut patsuli 
 
Täyteläinen ja intensiivinen patsuli antaa 
Hypnôse Senses -tuoksulle syvän, metsäisen 
ja monisävyisen vivahteen, joka erottuu 
vähitellen kukkaisen aromaattisen 
pohjatuoksun lomasta. Indonesialainen patsuli 
on poimittu käsin, jotta sen ominaisuudet pysyvät mahdollisimman puhtaina ja 
hienostuneina, antaen Hypnôse Senses -tuoksulle ihastuttavan tyylikästä, hyvin 
erottuvaa ja luonnollista voimaa. Tuoksun lämpimät sävyt sekoittuvat 
ambrankaltaiseen Cistus labdanumiin ja vaniljaisen bentsoen ja tonkapapujen 
makeuteen muodostaen kauniisti pyöristetyn tuoksun. Nämä arvokkaat aineosat 
varmistavat, että parfyymi huokuu aistillisuutta aina latvatuoksusta pohjatuoksuun. 
 
 
Omaperäisen kiehtova osmanthus  
 
Tuoksun sydämessä tuntuu kukkaisvivahteita ja 
hedelmäistä makeutta, joista vastaa 
osmanthus-kukka. Sitä kutsutaan myös ”Kiinan 
oliivipuuksi” terälehtien herkän muodon 
ansiosta ja sen tuoksu muistuttaa aprikoosia. Tällä kukalla on myös toinen 
salaisuus: se antaa pohjatuoksulle voimakkaan, melkein nahkaisen sävyn. 
Osmanthus-kukan mehevyys yhdistettynä ruusun terälehtiin tekee Hypnôse Senses 
-tuoksusta vastustamattoman aistillisen.  
Ripaus hunajaa luovuttaa tuoksulle makeutta ja ylellistä charmia, jotka entisestään 
lisäävät sen lumoavaa viehätysvoimaa. Latvatuoksun virkistävä rosépippuri 
yhdistettynä mandariinin vihreisiin sitrussävyihin antaa tälle äärimmäisen 
aistilliselle tuoksulle aavistuksen julkeutta. 
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AISTILLISUUS astuu näyttämölle 
 
Olipa kerran… 

…upea pariisilainen asunto.  
 
Lämmin auringonvalo siivilöityy sisälle ohuiden verhojen lomasta puoliavoimista ikkunoista. 
Päivänvalo lankeaa äärimmäisen tyylikkään, eteerisen kauniin hahmon päälle; aistikkuutta ja 
leikittelevää viettelystä; ranskalaista charmia parhaimmillaan.  
 
Kaukaisuudesta kuuluu kaupungin ääniä. Häikäisevän valkoiset seinät, hienostuneet koristelistat, 
marmoritakka, vaaleat puulattiat, kattoon saakka ulottuvat ikkunat... Pariisin syvin olemus, sen 
sielun symboli. Tässä intiimissä tilassa arvoituksellinen nainen Daria Werbowyn hahmossa 
valmistautuu välittämään rakastamalleen miehelle aistillisen viestin...  
 
Hypnôse Senses -mainoksessa nainen leikittelee viettelyn ja halun säännöillä keveässä, 
kiusoittelevassa hengessä.  
 
Hänen hiuksensa ovat valtoimenaan, kasvonsa lähes meikittömät, ja hän on häkellyttävä 
ihonvärisessä mekossaan. Hän flirttailee kameralle ja käyttää sitä oman videoviestinsä kuvaamiseen. 
Aistillisia hetkiä, vihjailevia katseita: Daria luo modernin rakkauskirjeen, julistuksen intiimeimmistä 
salaisuuksistaan...  
 
Taiteellinen johtaja Fabien Baron ideoi tämän ohimenevän hetken leikkisää rakkautta. Valokuvaaja 
Mikael Jansson, jolla on silmää todelliselle kauneudelle, vangitsi kevyen,  
sensuellin ilmapiirin, joka kylpee upeassa valossa. Lancôme tarjoaa aisteja hivelevän,  
kiehtovan elämyksen… 
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